
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Vera Cruz - BA 

Segunda-feira •  25 de maio de 2020 •  Ano IV • Edição Nº 4031

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C U S  V I N I C I U S  M A R Q U E S  G I L

h t t p : / / p m v e r a c r u z b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME ............................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020) ....................................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020) ........................................................... 3
REVOGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2020) ................................................................... 4



Segunda-feira
2 5  d e  m a i o  d e  2 0 2 0
Ano IV • Edição Nº 4031

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Vera Cruz - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m v e r a c r u z b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020)

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE VERA CRUZ 
CNPJ: 30.972.348/0001-01 

 
AVISO DE TORNA SEM EFEITO O AVISO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 02/2020.  
Nº BANCO DO BRASIL Nº 816857 

 
A COPEL torna público para conhecimento dos interessados o AVISO DE TORNA 

SEM EFEITO DO AVISO DE LICITAÇÃO DO P.E. SRP 02/2020. Publicados dia 

25/05/2020 no Diário do Oficial do Município – Pág. 2 – Ano IV – Edição Nº 4031, 

Diário Oficial da União – Seção 3 – Nº 98 e no Jornal Correio – p. 22. Objeto: Registro 

de preço para futura e eventual aquisição de Gêneros Alimentícios destinados a atender 

ao Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) no município de Vera Cruz/BA.  

Andrea Epifanio de Oliveira – Pregoeira, Vera Cruz, 25 de maio de 2020. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Segunda-feira
2 5  d e  m a i o  d e  2 0 2 0
Ano IV • Edição Nº 4031

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Vera Cruz - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m v e r a c r u z b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020)

  
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CNPJ: 30.972.348/0001-01 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2020 

Nº BANCO DO BRASIL Nº 816857 
 
O Fundo Municipal de Educação através da Comissão de Pregão da 
Prefeitura Municipal de Vera Cruz/ Bahia, devidamente autorizada pela 
Portaria N° 015/2019, torna público para conhecimento dos interessados a 
licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 002/2020. Objeto: Registro 
de preço para futura e eventual aquisição de Gêneros Alimentícios 
destinados a atender ao Programa Nacional de Alimentação Escolar 
(PNAE) no município de Vera Cruz/BA. Recebimento das propostas a 
partir do dia 02/06/2020 às 09h00min horas/Brasília. Início da sessão de 
disputa no dia 04/06/2020 às 11h00min horas/Brasília. Edital e Anexos 
estão disponíveis no sítio www.licitacoes-e.com.br ou através do site de 
transparência http://pmveracruzba.imprensaoficial.org. Informações: 
licitacaopmveracruz@gmail.com. Vera Cruz, 25 de maio de 2020. Andrea 
Epifânio de Oliveira – Pregoeira.   
 

 
 



Segunda-feira
2 5  d e  m a i o  d e  2 0 2 0
Ano IV • Edição Nº 4031

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Vera Cruz - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m v e r a c r u z b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

REVOGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2020)

  
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CNPJ: 30.972.348/0001-01 
AVISO DE REVOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 001 /2020 

Nº BANCO DO BRASIL Nº 815614  
 

O Prefeito Municipal de Vera Cruz-BA, no uso de suas atribuições legais e 
CONSIDERANDO a necessidade de adequações nos descritivos dentro do 
sistema licitações-e  do Banco do Brasil e para melhor atender ao interesse 
público e da administração, de acordo com a Súmula 473 do STF, resolve: 
REVOGAR  em todos os seus termos, por interesse público e da 
administração, o Pregão Eletrônico nº 001/2020, cujo objeto é o Registro 
de preço para futura e eventual aquisição de Gêneros Alimentícios 
destinados a atender ao Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) 
no município de Vera Cruz/BA. Vera Cruz, 22 de maio de 2020. Marcus 
Vinicius Marques Gil – Prefeito.   
 

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020)
	AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020)
	REVOGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2020)



		+55 (71) 4062-9110
	2020-05-25T17:27:41-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




